międzyoddziałowych w poprzednich latach oraz zniekształcenia danych raportowanych przez Selena Iberia slu na potrzeby
konsolidacji za lata 2012-2014.

Wprowadzona zmiana spowodowała zmniejszenie zysków zatrzymanych w korespondencji ze zwiększeniem zobowiązań
handlowych, z uwzględnieniem odpowiedniej zmiany kapitału z przeliczenia jednostek zagranicznych na dzień 1 stycznia
2017 roku oraz 31 grudnia 2017 roku.

Poniżej zaprezentowano wpływ ujętych zmian oraz uzgodnienie pomiędzy danymi opublikowanymi za rok zakończony
31 grudnia 2017 r. a ujętymi w niniejszym sprawozdaniu (wybrane pozycje sprawozdania z sytuacji finansowej oraz
sprawozdania przepływów pieniężnych):

Polityki rachunkowości oraz noty objaśniające na stronach od 7 do 70 stanowią integralną część sprawozdania finansowego

14/70

Grupa Kapitałowa Selena FM S.A.
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe
za rok zakończony 31 grudnia 2018

Dane w tys. PLN
31 grudnia 2017

dane
opublikowane

Korekty 31 grudnia 2017
dane

przekształcone

1 stycznia 2017
dane

opublikowane

Korekty 1 stycznia 2017
dane

przekształcone

Różnice kursowe z przeliczenia jednostki
zagranicznej

-28 485 619 -27 866 -17 174 -146 -17 320

Zyski zatrzymane/ Niepokryte straty -111 457 -13 232 -124 689 -85 706 -13 232 -98 938

Kapitał własny razem 422 725 -12 613 410 112 434 129 -13 378 420 751

Zobowiązania handlowe 152 015 12 613 164 628 109 570 13 378 122 948

Zobowiązania krótkoterminowe  361 106 12 613 373 719 190 719 13 378 204 097

SUMA KOREKT - 0 - - 0 -

Dane w tys. PLN
31 grudnia 2017

dane
opublikowane

Korekty 31 grudnia 2017
dane

przekształcone

Zyski/ straty z tytułu różnic kursowych 21 572 765 22 337

Zmiana stanu zobowiązań 48 498 -765 47 733

Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej  -7 462 0 -7 462

Podczas sporządzania skonsolidowanego sprawozdania finansowego za rok 2018, w wyniku pogłębionej analizy kosztów
zdecydowano o następujących zmianach prezentacyjnych w skonsolidowanym rachunku zysków i strat:
- przeklasyfikowanie kosztów niewykorzystanych mocy produkcyjnych z pozostałej działalności operacyjnej do kosztu

własnego sprzedaży;
- zmniejszenie przychodów z tytułu nadwyżek inwentaryzacyjnych w korespondencji ze zmniejszeniem kosztów z tytułu

niedoborów inwentaryzacyjnych, zmniejszenie przychodów z tytułu odwrócenia odpisów aktualizujących wartość zapasów
w korespondencji z kosztami z tytułu utworzenia odpisów aktualizujących wartość zapasów oraz zsumowanie w jednej
pozycji pozostałych kosztów operacyjnych: kosztów z tytułu utraty wartości i likwidacji zapasów oraz wyniku rozliczenia
inwentaryzacji;

- zaprezentowanie kosztów z tytułu utraty wartości rzeczowych aktywów trwałych jako odrębna pozycja w pozostałej
działalności operacyjnej w wyniku zmniejszenia pozostałych kosztów operacyjnych.

Powyższe zmiany spowodowały konieczność przekształcenia danych porównawczych w skonsolidowanym rachunku zysków
i strat za rok zakończony 31 grudnia 2017 roku, co przedstawia poniższa tabela (tylko pozycje korygowane):

Dane w tys. zł
Rok zakończony 31 grudnia 2017

dane opublikowane
Korekty Rok zakończony 31 grudnia 2017

dane przekształcone

Koszt własny sprzedaży  836 011 2 488 838 499
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży 342 695 -2 488 340 207
Pozostałe przychody operacyjne 8 277 -731 7 546
Pozostałe koszty operacyjne 16 559 -3 831 12 728
Utrata wartości rzeczowych aktywów trwałych 0 612 612

3.2. Wpływ nowych i zmienionych standardów i interpretacji

Poniższe zestawienie przedstawia nowe standardy, zmiany do istniejących standardów oraz interpretacje wydane przez
Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości (RMSR) oraz zatwierdzone do stosowania przez Unię Europejską,
które wchodzą w życie po raz pierwszy w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za 2018 rok:

- MSSF 9 „Instrumenty finansowe”,
- MSSF 15 „Przychody z umów z klientami” oraz Zmiany do MSSF 15 wyjaśniające niektóre wymagania standardu,
- Zmiany do MSSF 2 dotyczące klasyfikacji i wyceny transakcji płatności w formie akcji,

[…]

Libra Sp. z o.o. działa w Wałbrzyskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej na podstawie zezwolenia z dnia 21 listopada 2000
roku. W  dniu 29 maja 2014 roku Libra Sp. z o.o. uzyskała dodatkowe zezwolenie na działalność w WSSE obowiązujące do
dnia 31 grudnia 2025 roku. Przewiduje ono, że po spełnieniu warunków w postaci zainwestowania do końca 31 grudnia 2021
roku kwoty minimum 15 mln PLN oraz zwiększenia zatrudnienia o 10 nowych pracowników, uzyskana zostanie ulga
w podatku dochodowym liczona jako 40% poniesionych wydatków, jednak nie więcej niż 9 mln PLN. Możliwość korzystania
z ulgi istnieje do końca 31 grudnia 2025 roku. W oparciu o przedmiotowe zezwolenie w 2018 roku zostało uruchomione
zwolnienie podatkowe w kwocie 139 980,87  PLN. Do końca 2018 roku warunki nowego zezwolenia nie zostały jeszcze
spełnione.

10. Zysk przypadający na jedną akcję

Zysk podstawowy przypadający na jedną akcję oblicza się poprzez podzielenie zysku netto za okres przypadającego
na zwykłych akcjonariuszy przez średnią ważoną liczbę wyemitowanych akcji zwykłych występujących w ciągu okresu.

Kalkulację zysku (straty) przypadającej na akcję w raportowanym okresie przedstawia poniższa tabela.

Rok zakończony
31 grudnia 2018

Rok zakończony
31 grudnia 2017

Zysk/(strata) netto przypadający udziałowcom kontrolującym PLN 26 601 352 6 819 649

Średnia liczba akcji zwykłych szt. 22 834 000 22 834 000

Zysk/(strata) przypadający na akcję zwykłą PLN/szt. 1,16 0,30

Liczba akcji uwzględniająca rozwodnienie szt. 22 834 000 22 834 000

Rozwodniony zysk na akcję PLN/szt. 1,16 0,30

Na dzień 31 grudnia 2018 roku Selena FM S.A. nie ma potencjalnie rozwadniających akcji zwykłych.

Polityki rachunkowości oraz noty objaśniające na stronach od 7 do 70 stanowią integralną część sprawozdania finansowego

38/70

Grupa Kapitałowa Selena FM S.A.
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe
za rok zakończony 31 grudnia 2018

11. Dywidendy wypłacone i zaproponowane do wypłaty

Dnia 14 czerwca 2018 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Selena FM S.A. podjęło uchwałę w sprawie
wypłaty dywidendy z części zysku Jednostki Dominującej za rok 2017, w łącznej kwocie 6.850.200,00 PLN, tj. 0,30 PLN na

[…]

Polityki rachunkowości oraz noty objaśniające na stronach od 7 do 70 stanowią integralną część sprawozdania finansowego

47/70

Grupa Kapitałowa Selena FM S.A.
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe
za rok zakończony 31 grudnia 2018

20. Kapitał własny

20.1. Kapitał podstawowy

20.1.1. Wartość nominalna akcji

Strukturę kapitału akcyjnego Jednostki Dominującej przedstawia poniższa tabela.

Seria Typ Wartość nominalna akcji (PLN) Ilość (szt.) Wartość (PLN)

A uprzywilejowane 0,05 4 000 000 200 000

B zwykłe 0,05 13 724 000 686 200

C zwykłe 0,05 5 000 000 250 000

D zwykłe 0,05 110 000 5 500

   22 834 000 1 141 700

Wszystkie akcje zostały w pełni opłacone.

20.1.2. Prawa akcjonariuszy

Akcje serii A uprzywilejowane są co do głosu w ten sposób, że jednej akcji uprzywilejowanej przyznane są dwa głosy.
Akcjom serii B, C i D przypada jeden głos na akcję. Akcje wszystkich serii są jednakowo uprzywilejowane co do dywidendy
oraz zwrotu kapitału.

20.1.3. Akcjonariusze o znaczącym udziale

Udział w kapitale akcyjnym oraz udział w głosach znaczących akcjonariuszy przedstawia poniższa tabela.

Akcjonariusz Rodzaj akcji Liczba objętych

akcji
Udział w kapitale

akcyjnym
Liczba głosów Udział w głosach

na WZA

AD Niva Sp. z o.o. *
Imienne uprzywilejowane 4 000 000 17,52% 8 000 000 29,81%

Na okaziciela 5 763 000 25,24% 5 763 000 21,48%

Syrius Investments S.a.r.l.* Na okaziciela 8 050 000 35,25% 8 050 000 30,00%
Quercus Towarzystwo Funduszy
Inwestycyjnych S.A.

Na okaziciela 1 367 141 5,99% 1 367 141 5,09%

* jednostka kontrolowana przez Krzysztofa Domareckiego, Prezesa Zarządu
 stan na dzień 7 lipca 2016 roku

20.2. Pozostałe kapitały rezerwowe

Elementy wchodzące w skład kapitałów rezerwowych przedstawia poniższa tabela.

Dane w tys. PLN Wartość

Wartość godziwa warrantów przyznanych w ramach programu motywacyjnego 1 633

Kapitał rezerwowy przeznaczony na wykup akcji własnych  8 000

Pozostałe kapitały rezerwowe 9 633

Polityki rachunkowości oraz noty objaśniające na stronach od 7 do 70 stanowią integralną część sprawozdania finansowego

48/70

Grupa Kapitałowa Selena FM S.A.
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe
za rok zakończony 31 grudnia 2018

20.3. Udziały niedające kontroli

Zmiany w kapitale przypadającym na udziały niedające kontroli przedstawia poniższa tabela.

Dane w tys. PLN
Rok zakończony
31 grudnia 2018

Rok zakończony
31 grudnia 2017

Na dzień 1 stycznia 490 553

a) zwiększenie  71 19

- zysk za rok obrotowy 59 19